こくみん共済 coop ＜全労済＞川崎ブロック（川崎南・川崎北）地区共済会主催

拝啓 寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび、川崎ブロック（川崎南・川崎北）地区共済会では、下記のとおり「川崎港巡視船クルーズ」

を開催いたします。
 皆さま方のご参加を心よりお待ちしておりますので、奮ってご応募いただきますよう、よろしくお願いいたします。

敬 具
記

開 催 日 ︓ 2026 年 4 月 21 日(火)
集合場所 ︓ 川崎ポートサービス・川崎市船客待合所

   〒210-0865  川崎市川崎区千鳥町 15­7  電話 044-266-6161
●バス停︓日本触媒前から徒歩 5 分程度（川崎駅東口から日本触媒前まで 20 分程度）

＜川崎駅東口 12 番バス乗り場から川崎市営バスの下記系統が利用可能＞
*川 04→行先︓市営埠頭、京セラ前 ＊川 05→行先︓東扇島循環
*川 07→行先︓かわさきファズ経由東扇島西公園前

集合時間 ︓ 13 時 00 分（出発︓13 時 30 分︓午後便） 時間厳守
募集人員 ︓ 40 名（小学生以上） ※未就学児は乗船できません。

●応募者が 40 名を超える場合は、10 時 30 分発の増便に振り分けさせていただきます。
●増便の集合時間︓10 時 00 分（出発︓10 時 30 分︓午前便）

参加費   ︓ 無料
応募方法 ︓ 応募フォームに必要事項をご入力のうえ、お申し込みください。
締切日   ︓ 2 月 27 日(金)締切とさせていただきます。
応募結果 ︓ 応募結果は、３月下旬頃にお知らせいたします。当選者には、参加証や集合場所の

地図などについても、あわせてご案内いたします。
＜イベント内容＞

川崎市港湾局の巡視船「あおぞら」に乗船し、川崎港近辺の工場地帯や羽田空港
などをガイド付きでクルーズする特別なツアー︕︕

＜備考＞ご応募にあたって、体調面に問題ないかご回答いただきます。

本件についてのお問い合わせは、以下までお願いいたします。

こくみん共済 coop＜全労済＞
神奈川推進本部(事務局担当︓依田)
TEL︓045-473-3400［月〜金 9︓00〜17︓00］

2025 年 12 月吉日

「川崎港巡視船クルーズ」のご案内